
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

MEŽA UN ZEMES ĪPAŠUMU KOMITEJAS 

P R O T O K O L S 

Videokonference 

2024. gada 9. maijs                                                                               Nr. 45/2024 

 

Sēdē piedalās 6 deputāti: Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna Krote, 

Atis Senkāns,  Ainārs Vaičulens 

Sēdē nepiedalās 2 deputāti: Signe Grūbe, Guntis Kampe, Gundars Krievs 

 

Administrācijas darbinieki: Deputāts Ritvars Ziedonis, Deputāte Rita Riekstiņa-Dolģe, 

Galvenais jurists Gunita Lauriņa, Nekustamā īpašuma speciālists Aija Ninnere, 

Mežsaimniecības inženieris Kaspars Šuikovskis, 

Uzaicinātās personas: V.U., V.U. 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Pēteris Salenieks 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Jana Bluka 

Videokonferenci nodrošina Datorsistēmu un datortīklu galvenais administrators Mārtiņš 

Jirgensons  

 

Sēde sākta: plkst. 14:04 (atklāta sēde, videokonference). 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu. 
 

 2. Informatīvais jautājums-Upeslejas ciemata iedzīvotāju iesniegums. 

3. Par izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības piederošajos nekustamajos 

īpašumos Ropažu novadā 

4. Par nekustamā īpašuma “Staltbrieži”, Kākciems, Ropažu pagasts, Ropažu novads, kadastra 

numurs 80840180867 nomas līguma pārjaunošanu 

 

 

 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu. 

Ziņo P.Salenieks                Darba kārtībā  viens informatīvais ziņojums un 2 jautājumi 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Haralds Burkovskis, Gundars Jankovs, Guntars Kniksts, Irēna 

Krote, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

 

2.§ 

Informatīvais jautājums-Upeslejas ciemata iedzīvotāju iesniegums. 

 

 

Ziņo P.Salenieks 

 

Iedzīvotāju pārstāvji pamato kolektīvo iesniegumu un izsaka iebildumus par teritorijas sakopšanu 

pēc mežizstrādes darbiem. 

Uz jautājumiem atbild Mežsaimniecības inženieris Kaspars Šuikovskis. 

Deputātu diskusijas. 

 

 

3.§ 

Par izlases un kopšanas cirtes darbu veikšanu pašvaldības piederošajos nekustamajos 

īpašumos Ropažu novadā 

 

Deputāti vienojas par jautājuma izskatīšanu nākamajā Meža un zemes īpašumu komitejas sēdē 

23.05.2024. 

4.§ 

Par nekustamā īpašuma “Staltbrieži”, Kākciems, Ropažu pagasts, Ropažu novads, kadastra 

numurs 80840180867 nomas līguma pārjaunošanu 

Deputāti vienojas par jautājuma izskatīšanu nākamajā Meža un zemes īpašumu komitejas sēdē 

23.05.2024. 

 

 



3 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nākamā Meža un zemes īpašumu komitejas sēde – 2024.gada 23.maijā, plkst. 14.00. 

 

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks Pēteris Salenieks 

 

Komitejas sekretārs           Jana Bluka 

 

Sēdes slēgta:  15:05 

 

 


